cum Academici eorum controuersias disceptarent. Tusc. q. lib. 4. 5
 atque ad hanc sedem & æternam domum contueri. Somn. Scip. 27
 cum totam terram contueri licebit. Tusc. q. lib. 1. 38
 adhibuitque liberam contumaciam à magnitudine animi ductam, non à superbia. Tusc. q. lib. 1. 58
 omnibus contumeliis vexat. de Nat. deo. 1. 51
 contumeliosissime Aristotelem vexauit. de Nat. d. 1. 66
 contundi castibus. Tusc. q. lib. 2. 55
 non sanè conturbat me expectatio tua. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 10
 quid est quod te vna forma conturbet (pro, commoueat) de Nat. d. 1. 70
 multa occurrunt quæ conturbent. de Nat. deo. 2. 43
 conturbare veri cognitionem. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 43
 non conturbor subtilitate sententiarum. de Nat. d. 2. 1
 conturbari ignorance rerum. de Finib. 1. 49
 conturbatio est metus excutiens cogitata. Tusc. q. lib. 4. 16
 conturbatio prauarum opinionum. Tusc. q. lib. 4. 17
 conualescere ex morbo. Fat. 12
 conualuit ius multitudinis nata tribunitia potestate. 3. de Leg. 18
 conuellit Atticum Antiochus eius familiaris ex hortulis ipsius, deduxitque in academiam perpauculis passibus. 1. de Legib. 41
 conuelleret signa. Diuin. lib. 1. 69
 quæ mihi quidem non videntur posse conuelli. Diuin. lib. 1. 99
 conuelli ratione. Academ. quaest. ed. 2. lib. 1. 29
 conuenæ. Tusc. q. lib. 5. 43. eos dicit ἡ μαθησιαστικὴ, & μὴ ἀφ' ἑαυτῆς ἀλλ' ἀπὸ τῆς ἀλλοτρίου. non enim potest conuenièter dici. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 100
 conuenienter naturæ viuere. Offi. 3. 16
 sed quid conuenienter rationi possit & sententiæ suæ dicere. de Finib. lib. 2. 69
 conuenientia conseruatioque naturæ. Offi. 1. 139
 conuenientia consensuque naturæ. 3. de Nat. d. 19
 conuenientia & coniunctio naturæ. Diuin. lib. 2. 96
 conuenientia, idem quod ὁμολογία Græcis. de Fin. lib. 3. 17
 conuenientia partium, συμμετρία. Offi. 1. 23
 si vllam esse conuenientiam naturæ cum extis concessero. Diuin. lib. 2. 26
 in ea est enim conuenientia rerum. Læ. 83
 conuentus ferorum & immanium. Parad. 33
 conuentum. generale nomen, pertinens ad omnia, de quibus negotii contrahendi transigendique causa consentiunt, qui inter se agunt. (id est de pactis.) Offi. 1. 45
 conuertere hereditates omnium. Offi. 3. 103
 totos ad se conuertit & rapit. Offi. 2. 53
 conuertunt se astra Solstitia & Brumalia reuocatione. de Vniuers. 43
 nam me ipsum huc modò venientem conuertebat ad sese Colonæus ille locus. de Finib. lib. 5. 2

quæ nos magis ad cognitionem intelligentiamque conuertant. Tusc. q. lib. 5. 50
 quum ætas tua septenos octies solis anfractus redituque conuerterit. Somn. Scip. 7
 conuertere & torquere se circum axem summa celeritate. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 114
 conuertere in Latinum. Tusc. q. lib. 3. 25
 in te vnum atque nomen tuum se tota conuertet ciuitas. Som. Scip. 7
 conuertere rem alienam in suam. Offi. 1. 65
 conuertere omne studium curamque ad aliquid. Offi. 3. 6
 conuertere se ad aliquod studium. Diuin. lib. 2. 4
 conuertere se ex homine in beluam. Offi. 3. 108
 quæ conuertens inferiora reddit, quæ sunt superiora. de Vniuers. 61
 qui ad alterius non modò sensum ac voluntatem, sed etiam vultum atque nutum conuertitur. Læ. 77
 conuersa lex in omnes est. 3. de Leg. 28
 si modò hoc rectè conuersum ex Græco videri potest. de Vniuers. 47
 non conuersa de Græcis splendide quædam dicta esse. lib. 1. de Finib. 5
 conuersa eadem propè verbis iisdem dicere nihil negotii est. 2. de Leg. 15
 conuersio cæli de Nat. deo. 2. 11
 conuersio mundi citatissima. Som. Scip. 19
 cum (astrorum) conuersio facta est, confectis omnium spatiiis. de Nat. deo. 2. 38
 deinde conuersionis celeritatem tantam, quantum cogitare non possumus. Tusc. q. lib. 1. 55
 quàm conuersionem illam sequi cœperit, quam habebat in se ipse eiusdem simul innatam & insitam. de Vniuers. 57
 vna totius cæli conuersione cursus astrorum dispares cœseruantur. de Nat. deo. 2. 15
 conuersioe ea quam inter se habent Lucifer, Mercurius, Sol, alii alios vincunt, vicissimque vincuntur. de Vniuers. 37
 fræcula sine mundi conuersione effici non potuisse fateor. de Nat. deo. 1. 16
 in antiquam partem à conuersione eiusdem pelleretur. de Vniuers. 47
 conuersione vna atque eadem circum se torquetur & vertitur cæli motus. de Vniuers. 25
 conuersiones; annorum mensiumque ad numerum machinatæ sunt. de Vniu. 65
 conuersiones astrorum. Tusc. q. lib. 1. 51
 conuersiones, commutationesque cæli. Diuin. lib. 2. 70
 conuersiones; & antecessiones, quæ in orbibus deorum eueniunt. de Vniuers. 45
 conuersiones mundi. Tusc. q. lib. 5. 51
 conuersiones spheræ. 2. de Nat. deo. 63
 conuersans se ipse animus. de Vniuers. 35
 conuerti herbis, translatitiè de prauis dictum. Tusc. q. lib. 1. 56
 conuerti oratio non potest. de Vniuers. 9
 conuerti, ac iudicio veritatis coacti. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 34
 conuiuium opiparè apparatus. Offi. 3. 76
 nam principio tollit conuictum humanum & societatem. Offi. 3. 26
 conuocare homines dissipatos in societatem vitæ. Tusc. q. lib. 5. 4
 multi autem sunt qui statim conuolent. Tusc. q. lib. 3. 43
 conum, cylindrum, & pyramidem tibi ais pulchriorem, quàm spheram videri. de Nat. deo. 2. 34

cooptare senatum. Diuin. lib. 2. 17
 cooptatio collegiorum. Læ. 79
 cooptatione censoria sublata. 3. de Leg. 26
 copia dicendi de Finib. lib. 4. 5
 si tui copia nobis semper ierret. de Finib. lib. 5. 68
 vt copia oratoris opus sit, vel ad hortandum vel ad docendum. 3. de Leg. 36
 copia rerum. Acad. q. ed. 2. lib. 1. 19. & 56
 copia sententiarum atque verborum. Tusc. q. lib. 2. 2
 copia verborum. Acad. q. ed. 2. lib. 1. 19
 nec id tamen ex illa erudita Græcorum copia. 1. de Leg. 5
 copia pedestres. Tusc. q. lib. 5. 16
 copia equestres & pedestres. de Finib. lib. 2. 91
 copiose eloqui. Offi. 1. 217
 de maximis quaestionibus copiose ornatèque dicere. Tusc. q. lib. 1. 6
 copiose sapienterque dicere. Offi. 2. 68
 copulabat medium medio accommodas. de Vniuers. 33
 copulabant inter se particulas. de Vniuers. 59
 copulare futura cum presentibus. de Finib. lib. 2. 39
 qui propè copulantur contraria regione. de Vniuers. 47
 nunquam copulantur solida omnia vno medio. de Vniuers. 19
 copulationis eius aliena materia. de Vniuers. 27
 copulationes consuetudinum. de Finib. 1. 54
 complexiones & copulationes & adhesiones atomorum inter se. lib. 1. de Fini. 15
 cor animatis alieuius euulsio ita mobiliter palpans, vt imitaretur igneam celeritatem (caloris ignei argumentum dedit) de Nat. deo. 2. 18
 ipse suum cor edens. Tusc. q. lib. 3. 53
 cor exile, & exiguum, & vietum. Diuin. lib. 2. 18
 cor ipsum nonnullis animus, videtur, vt Epicuro & Stoicis. Tusc. q. lib. 1. 16
 cor, pulmones, secur, vitæ domicilia. de Nat. deo. 1. 70
 cordis ventriculus. 2. de Nat. deo. 105
 idque mihi eo magis est cordi. Læ. 14
 apparet enim iam cor cum oculis consentire. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 81
 hoc est non modò cor non habere, sed ne palatum quidem. de Finib. lib. 2. 75
 qui negat cor sibi cum oculis consentire. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 81
 à corde consilium & vita proficiscitur. Diuin. lib. 1. 101
 corculum, cognomen Nasticæ propter sapientiam qua præstabat. Tusc. q. lib. 1. 16
 egregiè cordatus homo. Tusc. q. lib. 1. 16
 coram aliquid ex aliquo audire. Acad. q. ed. 2. lib. 1. 10
 Coria Minerua apud Arcades. 3. de Nat. deo. 42
 Corinthum euertit Critolaus. 3. de Nat. deo. 68
 si quid de Corinthiis tuis amiseris. id est, vasculis ex ære Corinthio fabricatis. Tusc. q. lib. 2. 29
 Coriolanus, quod adiutor contra patriam ei inueniretur nemo, mortem sibi conficiunt. Læ. 40
 corius tectæ animantes. 2. de Nat. deo. 90
 Corneliam gentem vsque ad memoriam nostram hac sepultura scimus esse humatam. 2. de Leg. 52
 cornix fusca. Diuin. lib. 1. 13
 quàm cum cornix cecinerit, tum eam ali-